
         Na temelju članka 30. Statuta Općine  Kaptol („Službene glasnik Općine Kaptol“ broj 

01/18), Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj 12. sjednici održanoj 20. prosinca  2018. 

godine donijelo je 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju pisma namjere gosp. Marka Marića 

 

 

I. 

       Ovim Zaključkom prihvaća se pismo namjere gospodina  Marka Marića iz Kaptola, 

Cvjetna 4, OIB:43854684673 za  kupoprodaju  nekretnine  u  k.o. Doljanovci, zk. uložak  broj 

245,  k.č. br. 1592,  ukupne  površine  7300 m2,  a za potrebe izgradnje reciklažnog dvorišta za 

građevinski otpad. 

 

II. 

     Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime Općine Kaptol obavi sve potrebne radnje, kao 

i potpisivanje  kupoprodajnog  ugovora  za kupnju  nekretnine iz točke  I. ovog  Zaključka. 

 

III. 

        Ovaj Zaključak stupa na snagu  osmog dana od  dana objave u „Službenom  glasniku 

Općine Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

KLASA:022-05/18-02/08 

URBROJ:2177/05-02-18-21 

Kaptol  20. prosinca 2018. godine.  

 

        PREDSJEDNIK: 

        Damir Poljanac, dipl. ing., v. r. 

 


